РЕГИОНАЛЬНАЯ ТАРИФНАЯ КОМИССИЯ
СТАВРОПОЛЪСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 марта 2015 г.

Об установлении ОАО кРоссий-
ские железные дороги>> тарифов
на транспортировку воды и
транспортировку сточных вод

г. Сваврополь Ns t4/2

В соответствии с Федеральным законом (О водоснабжении
И ВОДООТВеДении), постановлением Правительства РоссиЙскоЙ Федерации
от 13 мая 2013 г. J\Ъ 406 (О государственном регулировании тарифов в сфере
водоснабжения и водоотведения)) и Положением о региональной тарифной
комиссии Ставропольского края, утвержденным постановлением Правитель-
ства Ставропольского края от 19 декабря 2011 г. Jф 495-л, регион€Lльная
тарифная комиссия Ставропольского края

ПОСТАНОВJIЯЕТ:

1. Установить и ввести в действие с 09 марта 2015 года ОАО <Россий-
ские железные дороги) следующие тарифы на транспортировку воды
и транспортировку сточных вод на территории города Ставрополя:

Вид услуги
и период действия

Тариф,

l.

2.

Транспортировка воды:
с 09.03.2015 по з0.06.2015
с 01.07 .2015 по з|.|2.2015

Транспортировка сточных вод:
с 09.03.2015 по 30.06.2015
с 0|.07.2015 по з\.|2.2015

17,84
I8,74

16,з2
17,81

Налог на добавленную стоимость к тарифам начисляется дополнительно.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Председател ь региональной
тариФнои комиссии
Ставропольского края К.А.Шишманиди